[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СНЕЖИНСКА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2023 года                                                                                 № 42/126-5

г. Снежинск

Об утверждении состава конкурсной комиссии для определения победителей первого этапа областного конкурса на лучшее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи в городе Снежинске
В соответствии с подпунктом «в» пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 07 февраля 2023 года № 36/593-7 «Об областном конкурсе на лучшее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи Челябинской области», территориальная избирательная комиссия города Снежинска  РЕШИЛА:
1.  Провести с 1 марта по 21 апреля 2023 года первый этап областного конкурса на лучшее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи в городе Снежинске (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения победителей первого этапа Конкурса (Приложение).
3. Вновь сформированной конкурсной комиссии первого этапа Конкурса, осуществлять свою деятельность в строгом соответствии с Положением об областном конкурсе на лучшее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи Челябинской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 7 февраля 2023 года № 36/593-7.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Снежинска Ершову Л.Р.
Председатель комиссии                                                               Ю.А. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                    Л.Р. Ершова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

г. Снежинска
от 22 марта 2023 года № 42/126-5

Состав конкурсной комиссии

для определения победителей первого этапа областного конкурса

на лучшее приглашение на выборы для впервые голосующих избирателей среди подростков и молодежи в городе Снежинске
	Председатель конкурсной комиссии

	Володченко

Марина Викторовна

	–
	Член территориальной избирательной комиссии города Снежинска

	Секретарь конкурсной комиссии

	Ершова

Лилия Рудольфовна

	–
	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Снежинска

	Члены конкурсной комиссии:

	Чубарешко

Ангелина Владимировна

	–
	Член территориальной избирательной комиссии города Снежинска

	Тараторина

Ольга Викторовна
	–
	Член территориальной избирательной комиссии города Снежинска